令和  年  月  日

      検察審査会 御中

               氏名又は名称（開示申出人）

                              住所又は居所

               連絡先・電話番号

         検察審査会文書の開示に関する苦情の申出書

 検察審査会行政文書の開示について，下記のとおり苦情の申出をします。

                  記

１ 開示を申し出た日 令和  年  月  日

２ 開示を申し出た検察審査会行政文書の名称

  文書名

３ 不開示（開示）通知書の日付 令和  年  月  日

４ 不開示の理由

５ ２の検察審査会行政文書を開示しないことに対する苦情の申出の内容（具体的

に）

  別紙のとおり

６ 添付書面

□不開示通知書又はその写し

□開示通知書又はその写し

（注）３及び４については，６の書面が添付されているときには記載を省略することができる。